
08:30:33
27/11/2013

R
C

T
C

_A
N

E
X

O
_0

4$
S

R
F

 -
 C

P
E

R
E

Z
ANEXO 4:  EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA 

DEL TRIMESTRE. CUMPLIENDO METAS

REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN RAFAEL
NOMENCLADOR : 060215         EJERCICIO : 2013 
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I

II

III

IV

V

VI

VII

VIII

IX

X

XI

XII

XIII

Concepto

RECURSOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

RESULTADO ECONOMICO: 
AHORRO/DESAHORRO (I-II)

RECURSOS DE CAPITAL

GASTOS DE CAPITAL

EXCEDENTE ANTES TRANSFERENCIAS 
FIGURATIVAS (III+IV-V)

TOTAL RECURSOS (I+IV)

TOTAL GASTOS (II+V)

RECURSOS FIGURATIVOS

GASTOS FIGURATIVOS

NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO (VI+VII-VIII)

FUENTES DE FINANCIAMIENTO

APLICACIONES FINANCIERAS

FINANCIAMIENTO NETO (X-XI)

RESULTADO FINANCIERO (IX+XII)

 $87.484.790,75

 $85.183.690,09

 $2.301.100,66

 $387.492,47

 $15.529.792,57

-$12.841.199,44

 $87.872.283,22

 $100.713.482,66

 $0,00

 $0,00

-$12.841.199,44

 $0,00

 $743.956,69

-$743.956,69

-$13.585.156,13

Ejecutado en el 
trimestre

 $75.735.842,75

 $65.345.103,50

 $10.390.739,25

 $274.048,25

 $22.536.750,00

-$11.871.962,50

 $76.009.891,00

 $87.881.853,50

 $0,00

 $0,00

-$11.871.962,50

 $12.090.054,00

 $218.091,50

 $11.871.962,50

 $0,00

Programación 
financiera del 

trimestre

 $11.748.948,00

 $19.838.586,59

-$8.089.638,59

 $113.444,22

-$7.006.957,43

-$969.236,94

 $11.862.392,22

 $12.831.629,16

 $0,00

 $0,00

-$969.236,94

-$12.090.054,00

 $525.865,19

-$12.615.919,19

-$13.585.156,13

Diferencia entre 
ejecutado y 

programación 
financiera

B

NOTA

(1) (2) (3) =  (1) -(2)


